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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -RUAEDME

  2 ENNCANI DEMEURA H 4   72

  3 JLAANUI ANCIENNE  5D   90  162

  4 AL+ISUBC JAUNI  4A   46  208

  5 EOPVEZA BASCULAI 10G   70  278

  6 EO+RXOIL PAVEZ  3C   75  353

  7 OOR+ETHM EXIL  6A   37  390

  8 MO+ADWHG RHÉTO (1) O 7   37  427

  9 -EUOWRNS HADJ (2) A 1   45  472

 10 NORW+EKA SEAUX B 2   54  526

 11 AOW+BLIR KAREN (3) M 9   48  574

 12 LOR+EIIL BIWA (4) L12   42  616

 13 IILLR+NQ OVINE (5) E 2   22  638

 14 ILLQ+?AU CRIN F 5   25  663

 15 FOYLIVT E(N)QUILLA (6) A 6   95  758

 16 ILV+MTSS FAYOT (7) 15K   51  809

 17 LMSTV+RE ENQUILLAIS (8) A 6   48  857

 18 LM+UEOE? VERTS L 1   35  892

 19 RFTPETG SEMOULE(S) 15A   77  969

 20 GT+AMOSG PRÉFET  2J   34 1003

 21 GG+STEED TOMAS (9) 11D   26 1029

 22 DG+O GENÊTS (10) I 3   21 1050

NÔ (11) J 5   10 1060
 

  1: RHÉTO n.f. Belg. Classe de terminale.
 

  2: HADJ ['] 1. n.m. (= hadjdj) Pèlerinage à La Mecque. 2. n.m. (= hadji) Musulman qui a fait un pèlerinage à La Mecque.
 

  3: KAREN [karèn] adj. D'un peuple de la Birmanie et de la Thaïlande.
 

  4: BIWA n.m. Luth japonais.
 

  5: OVIN, E adj. et n.m. Relatif au mouton.
 

      OVINÉ n.m. Mammifère ruminant, type mouton.
 

  6: ENQUILLER v. 10. Fam. Enchaîner, accumuler.
 

  7: FAYOT, OTTE 1. n. Fam. Personne qui fayote. 2. n.m. Fam. Haricot sec.
 

  8: ENQUILLER v. 10. Fam. Enchaîner, accumuler.
 

  9: TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.
 

10: GENÊT n.m. Arbrisseau à fleurs jaunes.
 

11: NÔ n.m. Drame japonais poétique, musical et dansé.


